Notum sit universis quod cum ita actum sit constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Jacobus Loze Henricus Buekentop Arnoldus Mersman et Andreas Hoppenbrouwen' concorditer pronunciaverunt super premissis inter dictas partes in hunc modum in primis quod dictus Theodericus Mersman habebit et hereditarie obtinebit hereditarium censum XX solidorum antique pecunie et XXIIII pullorum quem dictus quondam magister Johannes de Best solvendum habuit ex hereditatibus sitis in parochia de Scijnle cum litteris mencionem (dg: i) inde facientibus atque hereditariam paccionem unius modii siliginis quam dictus quondam magister Johannes solvendam habuit ex hereditate quondam Arnoldi 'Scijnle sita in parochia de Scijnle cum litteris mencionem 'exinde facientibus et omnibus' clenodia et domicilia dicti quondam magistri Johannis de Best (dg: prout dicta) tam (dg: aurea) quam argentea quam lignea stannea vel cuiusque maneriei consistentibus prout et in quantum dictus Theodericus Mersman huiusmodi domicilia et clenodia habet in domo eiusdem Theoderici insuper quod prima pars exsolvet dicto Theoderico Mersman XXXVIII francken quos dictus quondam magister Johannes de Best debebat dicto Theoderico Mersman minus tamen in hoc XXVII novis Gelre gulden quos (dg: The) dictus Theodericus (dg: de) ex parte dicti magistri Johannis de Best (dg: levab) levavit item quod dictus Theodericus Mersman levabit a magistro Arnoldo de Uijtwijc septem francken quos dictus Theodericus

Mersman concesserat dicto magistro Arnolde de Uijtwijc item quod primodicta pars exsolvet (dg: dicto) omnia credita legitima que dictus magister Johannes de Best (dg: de) mansit debens cuicumque persone in civitate Parisiensi.

BP 1182 p 334v 03 vr 11-03-1401.

Godescalcus zvw Ghiselmarus van Vlimeren verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Goeswinus van Beke een n-erfcijs van 8 pond geld {niet afgewerkt contract}.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlimeren hereditarie vendidit Arnolde de Beke filio quondam Goeswini de Beke hereditarium censum octo librarum monete.

BP 1182 p 334v 04 vr 11-03-1401.

De eerste partij zal alle andere goederen krijgen, die wijlen voornoemde mr Johannes van Best nagelaten heeft, zonder dat voornoemde Theodericus Mersman enig recht daarin heeft op basis van brieven, instrumenten en testamenten. Zou er nog onenigheid ontstaan, dan behouden de scheidslieden het recht die te beslechten.

Item quod prima (dg: -s) pars hiis mediantibus obtinebit omnia alia bona que dictus magister quondam Johannes de Best in sua morte post se reliquit quocumque locorum consistentia sive sita dicto Theoderico Mersman nichil juris sibi in hiis (dg: re obtine) retinendo nec vigore quarumcumque litterarum scabinalium vel instrumentalium #et testamentorum# sibi seu alteri persone ad opus sui datarum et factarum (dg: ab) a dicto quondam magistro Johanne de Best quodque dictus Theodericus Mersman renunciabit #ad opus primodictae partis# super dictis aliis bonis omnibus (dg: d) que dictus quondam magister Johannes de Best in sua morte post se reliquit #et super omnibus causis quibus mediantibus ipse Theodericus primodictam partem impetere posset occasione huiusmodi aliorum bonorum# salvo semper dicto Theoderico Mersman dictis censu et paccione et clenodiis et utensilibus et pecunia sibi ut premittitur addictis (dg: et insuper dictus item quod dicti Roverus et Johannes fratres van den Borne et Theodericus Mersman) et simili prima pars renunciabit (dg: s) ad opus dicti Theoderici Mersman super dictis censu paccione clenodiis (dg: s) eidem Theoderico Mersman ut prefertur addictis et super omni! (dg: cans) causis quibus primodicta pars dictum Theodericum Mersman impetere possent! occasione (dg: bono) dictorum bonorum dicti quondam magistri Johannis de Best sub pena predicta et si in premissis aliquid discordie etc reservaverunt sibi potestatem declarandi et ulterius super hoc pronuntiandi. Testes Uden et Neijnsel datum sexta post oculi.

1182 p.335r.

sexta post oculi: vrijdag 11-03-1401.

in profesto Gregorii anno CCCCII: vrijdag 11-03-1401.

sabbato post oculi: zaterdag 12-03-1401.

BP 1182 p 335r 01 vr 11-03-1401.

Godescalcus zvw Ghiselmarus van Vlimeren verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Goeswinus van Beke een n-erfcijs van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 2 stukken land, 4 morgen 2 hont groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, (1a) tussen Petrus gnd Boudens soen enerzijds en Johannes Femijen soen anderzijds, (1b) tussen voornoemde Godescalcus verkoper enerzijds en Johannes gnd Ghiben soen anderzijds, welke 2 stukken samen met een kamp aldaar Johannes van den Camp overgedragen had aan voornoemde verkoper Godescalcus en zijn vrouw Katherina dv voornoemde Johannes van den Camp, (2) 2 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd ten

Camp, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van den Camp, welke 2 morgen voornoemde verkoper Godescalcus gekocht had van voornoemde Johannes van den Camp. Na overlijden van voornoemde Arnoldus van Beke gaat de cijns naar het Geefhuis in Den Bosch.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de (dg: Vlme) Vlmen hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio quondam Goeswini de Beke hereditarium censum oc[to] librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: qu) duabus peciis terre quatuor iugera et duo hont terre continentibus sitis (dg: in pa) infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto die Dungen quarum una inter hereditatem Petri dicti (dg: Bo) Boudens soen ex uno et in (dg: here) inter hereditatem Johannis Femijen soen ex alio et altera inter hereditatem (dg: Godescalci) predicti Godescalci venditoris ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ghiben soen ex alio sunt site (dg: atque quod ex quodam campo) quas duas pecias terre simul cum quodam campo ibidem Johannes van den Camp (dg: dederat) supportaverat dicto Godescalco venditori cum Katherine¹ sue uxore filia dicti Johannis van den Camp prout in litteris quas vidimus atque de et ex duobus (dg: terre) jugeribus terre sitis infra dictam libertatem oppidi de Buscoducis in loco dicto die Dungen ad locum dictum (dg: di) communiter ten Camp inter hereditatem Johannis van den Camp predicti ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem que duo iugera terre dictus Godescalcus venditor erga dictum Johannem van den Camp emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod Arnoldus de Beke (dg: v) emptor dictum censum possidebit percipiet et levabit quoad ipse vixerit in humanis post eiusdem Arnoldi (dg: de) de Beke decessum ad mensam sancti spiritus in Busco hereditario jure devolvendum et succedendum. Testes Goes et Jorden datum sexta post oculi.

BP 1182 p 335r 02 vr 11-03-1401.

Steffenija dvw Godefridus van Hedechusen en Walterus Danels soen verklaarden ontvangen te hebben van Martinus Berwout alle kleinodiën en huisraad, die aan voornoemde Steffenia en haar zuster Sophia gekomen waren na overlijden van Godefridus van Hedechusen zvw voornoemde Godefridus van Hedechusen. Voornoemde Walterus beloofde dat voornoemde Sophia en Danijel zv voornoemde Walterus nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Steffenija filia quondam Godefridi de Hedechusen #cum tutore# et Walterus Danels soen palam recognoverunt se recepisse a Martino Berwout omnia (dg: clod) 'clonedia et domicilia (dg: eis) #que dictis Steffenie et Sophie sue sorori# de morte quondam Godefridi de Hedechusen filii dicti quondam Godefridi de Hedechusen successione 'advoluta et competentia promittentes cum tutore ratam servare et promisit dictus Walterus¹ dictam Sophiam et Danijelem filium dicti Walteri semper tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 335r 03 vr 11-03-1401.

Johannes zv Gerardus van Venne snijder verklaarde ontvangen te hebben van Martinus Berwout alle goederen, die Godefridus van Hedechusen in zijn testament vermaakt had aan eerstgenoemde Johannes en Agnes, kv Gerardus van Venne snijder, voorzover het testament voornoemde Martinus en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes van Vucht aangaat en de goederen aangaat, die aan voornoemde Martinus en zijn vrouw Mechtildis gekomen waren na overlijden van Hilla evw voornoemde Godefridus van Hedechusen. Hij zal voornoemde Martinus en Mechtildis, alsmede hun goederen, nimmer aanspreken.

Johannes filius Gerardi de Venne sartoris palam recognovit (dg: se) #sibi fore satisfactum# recepisse per Martino¹ Berwout (dg: omnia clenodia de tota parte et omni¹ dicti¹ Johanni competentibus in omnibus clenodiis et

domiciliis quondam Godefridi) de omnibus bonis que Godefridus de (dg: Hech) Hedechusen primodicto Johanni et Agneti liberis Gerardi de Venne sartoris in testamento dicti quondam Godefridi legavit in quantum huiusmodi testamentum concernit dictum Martinum et 'Mechteldem suam uxorem filiam quondam Johannis de Vucht et (dg: bonis) bona (dg: que) eisdem Martino et Mechtildi sue uxori de morte quondam Hille (dg: re) uxoris olim dicti quondam Godefridi de Hedechusen advoluta et competentia (dg: et pro) clamans inde quitum et promisit super omnia habita et (dg: hi) habenda ratam servare et dictos Martinum et Mechtildem et eorum bona predicta numquam impetere occasione premissorum ac inde emergentium in iudicio spirituali vel in iudicio (dg: sp) seculari aut alias quovis modo. Testes datum supra.